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 Stefan Mattsson (SRF), ordföranden 
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stad/Neuroförbundet), vice ordföranden  
Eva Söderbärj (Funktionsrätt Stockholms stad /FUB) 
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Fastighetsnämndens presidium: 
Dennis Wedin (M) ordföranden 
Jan Valeskog (S) vice ordföranden 

 
Tjänstemän: 

 Rådets sekreterare Kerstin Thörner. 
 
 
 

 Rådets möte med miljö- och  
hälsoskyddsnämndens presidium 

Stefan Mattsson, rådets ordförande, hälsar samtliga 
välkomna till dagens sammanträde. 

IT-stöd till rådsmedlemmar: 
Rådet önskar uppföljning på förgående års fråga om 
möjlighet till IT-stöd i form av dator eller läsplatta för att 
fullgöra sitt uppdrag.  

En del råd i staden får låna läsplattor till sitt uppdrag och i 
samband med pandemin skickas det ut färre papper. Rådet 
tycker att det vore lämpligt att titta på möjligheterna att ge 
rådet stöd i form av IT-utrustning. 

Fastighetsnämndens ordförande Dennis Wedin (M) och 
vice ordföranden Jan Valeskog (S) hänvisar frågan till 
förvaltningen.  

Dennis Wedin tillägger att det ska vara möjligt för rådets 
ledamöter, på samma sätt som för nämndernas ledamöter 
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och ersättare, att låna en surfplatta för att kunna utföra sitt 
uppdrag.  

Valår – funktionshinderpolitiken: 
Vilka funktionshinderfrågor kommer era respektive 
partier driva lokalt i valrörelsen? 
 
Vice ordföranden Jan Valeskog (S) svarar att 
Socialdemokraterna bland annat går till val på frågorna: 

 Att skapa en central funktion för samordning av 
LSS-bostäder som ska göra det mer effektivt och 
enklare att få en LSS-bostad.  

 Att skapa ordning och reda bland elsparkcyklarna, 
de gemensamma ytorna ska bli bättre reglerade.  

 Att utreda varför besluten kring ledsagning blir 
snålare och varför brukare tilldelas färre timmar.  

 Att skapa aktiviteter i syfte att öka folkhälsan för 
gruppen funktionshindrade. 

 Att förbättra likabehandlingen i staden, genom 
bland annat att analysera statistik kring beslut enligt 
LSS. 

 
Ordföranden Stefan Mattsson önskar att det fanns en 
fackförvaltning som hade ansvaret för all form av 
biståndsbedömning, istället för att stadsdelsnämnderna 
ska besluta i frågorna. Dennis Wedin (M) håller med om 
att det skulle kunna förbättra stadens likabehandling och 
jämlikhet.  
 
Eva Söderbärj påtalar att tvångsförflyttningar av boenden 
på LSS-bostäder inte får förekomma.  
 
Ordföranden Dennis Wedin (M) svarar att Moderaterna 
bland annat går till val på frågorna: 

 Elsparkcyklar, fortsätta arbetet med att reglera 
företagen i syfte att öka tillgängligheten på stadens 
gator. Majoriteten har gjort en del under 
mandatperioden, men vill göra mer.  
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 Utveckla arbetet med och implementeringen av 
stadens program för tillgänglighet och delaktighet 
för personer med funktionsnedsättning.  

 
Dennis Wedin (M) tycker även att biståndsbeslut som 
ledsagning ska vara jämlik. Att centralisera bedömningar 
kan vara en möjlig lösning för detta. 
 
Översyn av funktionshinderråd: 
Med anledning av pågående översyn av 
funktionshinderråden undrar rådet hur presidierna ställer 
sig till frågan, vilka fördelar eller nackdelar ser 
presidierna med förslaget?  
 
Frågan är ställd utifrån förutsättningen att översynen av 
funktionshinderråd blivit en allmän offentlig handling. 
Vid rådets möte har översynen inte blivit offentlig.  
 
Jan Valeskog (S) anser att det är viktigt att förändringar 
av råden sker i dialog med råden.  
 
Dennis Wedin (M) anser att det är viktigt att rådens 
funktion blir ändamålsenlig och att rådens medlemmar 
känner sig delaktiga.  
 
Övriga frågor till presidiet 
Rådet ställer frågan om det finns några hinder för rådet att 
åka på studieresa.  
 
Varken Dennis Wedin (M) eller Jan Valeskog (S) ser 
några hinder med detta. Jan Valeskog menar att det kan 
vara positivt då rådet får mer inblick i projekten som 
fastighetskontoret arbetar med.  
 
Ordföranden Stefan Mattsson tackar för mötet. 
 
 

Vid protokollet 
 

 
Kerstin Thörner


